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0,42
33
0,25
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220,1
222
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0,3
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0,23
0,1
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Mpuem nuwm,
HavMeHoBaHue 6naa

3aBTpak

Cyn MOMOYHbI C
Kpynoii (rpevka)
Yalii c caxapom
BaToH HapesHoii
MTtoro:

3aBTpak 20/

Monoko
KUMNsYEHHOe

MToro:
O6en

LW n3 ceexeit
KanycTbl ¢
KapTodenem

Orypubl cBexue
nopuusMm

Msco gnsa cyna
3eneHb B cyn
CwmeTaHa B cyn
Mepev,
hapLUMpOBaHHbIl
MSICOM 1 pUCOM

HanuTtok
A6/T0YHbIN*

Xneb6 pxaHoii
MToro:
YNNOTHEHHBIN
NoAgHUK

Canart «CTtenHoii»
Ao oTBapHoe
CblpHas nasioyka*

HanuTtok u3 nnogos
LUNMNOBHUKA*

Mpywa

Xne6 nNiIeHNYHbIA
Conb*

MToro:

MToro 3a geHb:

NToro cpepnHee 3a
10 pHeit:

CTOMMOCTb paumoHa:
CToUMOCTb N0 NaHy

CpepfHsis CTOMMOCTb
3a 10 gHeli:

Led-nosap:

Bpau(gnetcecTpa):

KOHTPaKTHbI/ yNpaBnstoLwmii:

E>xegHeBHOE MEHI0

Ha 15 ceHTA6psa 2023 r.

OHepreTuye
Macca Muwesan LEHHOCTb, T ckas
nopuumn LIEHHOCTb
6enku XKUpbI yrneeogpl (kkan)
150 2,6 2,8 11 80,6
150 0,16 0,03 40,8
30 2,28 0,27 14,01 68,89
330 5,04 3,07 25,04 190,29
150 3,9 4 71 77,8
150 3,9 4 71 77,8
150 11 3 54
48 0,36 0,048 0,96 54
20 5,2 3.4 51,4
2 0,05 0,01 0,08 0,6
9 0,27 0,9 0,27 10,17
135 9,24 5,6 9,28 124
150 0,1 0,1 17,804 68,24
40 2,64 0,48 13,68 70,83
554 18,96 13,538 47,474 330,64
118 1,357 9,942 8,349 128,473
60 6,26 5,67 0,345 77,45
69 8,473 25,268 34,376 399,096
150 0,5 13,21 51,3
89 0,356 0,026 8,455 36,089
27 2,376 0,432 12,312 63,72
3
516 19,322 41,337 77,046 756,127
1 550 47,222 61,945 156,66 1 354,857
61,111 50,59 208,859 1 514,705
py6.
185 py6.
150,14 py6.

Kanapaw H. A.

KnpbsiH E. A.

" YTBEPXXIAIO"
3asepytowmii MALIOY ropoga
HwmxHesapToscka [IC NelO Benouka
FonosuHa

B1

0,05

0,048
0,098

0,04
0,04

0,03

0,012
0,01

0,06

0,01

0,07
0,192

0,08
0,004
0,095

0,01
0,018
0,063
0,269
0,599
7,907

ButamuHbl, mr

B2

0,17

0,01
0,018
0,198

0,16
0,16

0,03

0,012

0,03
0,01

0,51

0,03
0,622

0,017
0,095

0,1
0,026
0,027
0,265
1,245

1,962

M. TK 14 lC'eHTﬂﬁpf—I 2023 .
Moanuck [y
HepasibHble
BeLlecTsa, Mr
C Ca Fe
0,84 164,78 0,17
0,08 4,04 0,67
6,9 0,57
0,92 175,72 1,41
0,78 153,38 0,07
0,78 153,38 0,07
7,52 22,19 0,44
3,36 8,16 0,24
6 0,3
5 11,15 0,08
0,06 8,1
71,6 15,3 1
30,92 3,36 0,47
14 1,56
118,46 88,26 4,09
12,302 20,975 0,814
0,152 134,164 0,812
164,92 9,3 3,79
4,45 16,91 2,047
12,6 1,404
11,04 0,087
181,823 204,988 8,954
301,983 622,348 14,524
129,834 739,928 14,661



